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1. Osallistujien esittely 

Susanna Kaiju, MarjaVerkko 

Janina Lempinen, MarjaVerkko 

Elina Olki, MarjaVerkko 

Päivi Wickström, Lions Club Vantaa Rubiini-Rubinen 

Anne Kokkonen 

Simo Puintila 

Anneli Toivanen 

Paula Immonen, Kivistön eläkeläiskerho 

Juha Immonen, Kivistön eläkeläiskerho 

Noora Malmikumpu, Kivistön Martat 

Pia Kunnas 

Emilia Henttunen-Dufvelin, Vantaan kaupunki 

Anastasia Freydenberger 

Ari Kankaanpää 

Kari Ristivehmas, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen 

Nina Ristivehmas 

Jarkko Leino, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen 

Jorma Sillanpää, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen 

Kati Pyykkö, Vantaankosken seurakunta 

Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys 

 

 

2. Keimolan moottoristadionin 60 v. tapahtuman suunnitelma  

Simo Puintila vieraili viime vuoden lokakuun verkostoillassa kertomassa suunnitteilla olevasta 

Keimolan moottoristadionin 60 v. tapahtumasta ja nyt hän tuli verkostoiltaan kertomaan, että 

tapahtuma tulee toteutumaan, sillä kaupunki on myöntänyt tapahtuman järjestämiseen 

avustusta. Kyseessä on harrasteajoneuvojen kokoontumistapahtuma, Keimola Classic Gathering. 

Simo on ollut yhteydessä moniin eri tahoihin, kuten harrasteautopiireihin, entisiin kuskeihin, 

kaupunkiin ja MarjaVerkkoon tapahtuman suunnittelemiseksi. Hän on tekemässä julkaisua, jonka 



tuotoilla on tarkoitus kattaa osa tapahtuman järjestämiskuluista. Julkaisuun tulee mm. juttuja 

vanhoista kilpailuista ja kuskien haastatteluita. Simo tekee yhteistyötä American Car Shown ja 

Lahden Classic Motorshown kanssa, sillä tapahtumat olivat myös ajatelleet huomioida Keimolan 

moottoriradan 60 v. juhlavuotta.  

13.6. järjestettävä Keimola Classic Gathering tulee olemaan harrasteajoneuvojen 

kokoontumistapahtuma, jonne vaaditaan ajoneuvoilta ennakkoilmoittautumista, sillä 

Keimolanmäkeen ei mahdu loputtomiin autoja ja alueen sijainti asettaa haasteita sekä 

saavutettavuuden että pysäköinnin näkökulmasta. Tarkoituksena on saada entinen 

Keimolanmäentien pääsuora ja Lincloninaukio käyttöön, jolloin tapahtuma ei aiheuta suurempia 

esteitä alueen asukkaille. Tapahtuma tulee olemaan kaikille avoin ja pääsymaksuton, koko 

perheen ja alan harrastajien yhteinen tapahtuma.  Autojen lisäksi tapahtumassa tulee olemaan 

mm. ruokarekkoja, julistenäyttely, muutama esittelyteltta, entisten kuljettajien haastatteluja 

sekä tapahtuman päätteeksi paraatiajelu, joka kulkee hitaasti vanhan moottoriradan ajoreitin 

mukaisesti. 

Tapahtuman osallistujamäärästä käytiin keskustelua. Koettiin, että tapahtuma voi kerätä 

runsaasti kävijöitä, joten arviota olisi syytä muuttaa suuremmaksi (yli 4000 henkeä). Sovittiin, 

että MarjaVerkko kerää omasta verkostostaan telttapaikasta kiinnostuneita tahoja sekä auttaa 

tapahtumavapaaehtoisten rekrytoinnissa. 12.6. perjantaina, moottoristadionin virallisena 60-

vuotispäivänä, Mosaiikissa järjestetään virallinen lehdistötilaisuus ja tapahtuman avajaiset, jossa 

on esillä vanhoja valokuvia, julisteita ja videokoosteita.  

3. Kivistön paras taloyhtiö -kilpailuehdotus 

MarjaVerkon Kivistön paras taloyhtiö -työryhmän vapaaehtoiset Juha, Tiina ja Nina koostivat 

kilpailuehdotuksen kommentoitavaksi. Kohteena olisivat kerrostalot. Ehdotusta kannatettiin. 

Suunnitelmana on, että kilpailu olisi avoin kaikille, eikä siihen tarvitsisi virallisesti ilmoittautua. 

Ehdotetut kategoriat vaikuttivat erittäin hyviltä. Yksi lisäysehdotus kategorioihin oli Hyvä hallinto, 

eli miten yhtiö suunnittelee esimerkiksi remontteja pitkällä aikavälillä. Lisäksi ehdotettiin, että 

taloyhtiöt voisivat järjestää avoimet ovet, jotta taloyhtiöön pääsisi tutustumaan. Todettiin, että 

tämä voisi olla hyvä ehdotus tulevaisuutta ajatellen, jos kilpailusta saadaan jatkuva. Suuret 

kiitokset työryhmälle hyvästä suunnitelmasta. Ehdotuksen hiomista jatketaan, jotta kilpailu olisi 

mahdollista toteuttaa kesän tai alkusyksyn aikana.  

4. Ehdotus Illallinen taivaan alla tapahtumasta 

Alueen asukas Pasi Hakala ehdotti MarjaVerkolle viime syksynä, että ensi keväänä tai kesänä voisi 

järjestää Topaasiaukiolla Illallinen taivaan alla tapahtuman. MarjaVerkossa ehdotuksessa 

innostuttiin, sillä asiaa oli pohdittu konseptin ollessa uusi, mutta silloin tapahtuman ajankohta oli 

esteenä. Nykyään vastaavia tapahtumia järjestetään koska vain ja nyt ehdotettiin, että 

tapahtuman voisi järjestää lauantaina 6.6. Ehdotusta kannatettiin. Tapahtuma täytyy järjestää 

säävarauksella ja koska pöytiä tulee olemaan rajallinen määrä, tehdään ilmoittautumislomake, 



jolla pöytäpaikkoja varataan. Tapahtuman järjestämiseen osallistumisesta kiinnostuneet voivat 

ottaa MarjaVerkkoon (elina.olki@marjaverkko.fi, janina.lempinen@marjaverkko.fi) yhteyttä. 

Vapaaehtoisia tarvitaan auttamaan pöytien ja penkkien kuljetuksessa sekä esille ja pois 

laittamisessa ainakin.   

5. Muut asiat 

- Kevään alueelliset siivoustalkoot järjestetään pääsiäisen jälkeen, sunnuntaina 12.4. klo 13–15 

Topaasiaukiolla  

- Koko perheen puistokonserttitapahtuma KYTKE-festari on suunnitteilla Kenraalinpuistoon 

lauantaille 16.5. klo 13–17. Keimolan Kaiun jalkapallojaoston KeiKa-päivä järjestetään samana 

päivänä jälleen Kenraalinkentällä 

- Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistyksen järjestämät Kivistön Markkinat ovat lauantaina 9.5. 

Kanniston koulun pihalla klo 11–14. Lisäksi edellisvuosien tapaan ohjelmaan kuuluu koulun 

sisällä järjestettävä nukketeatteriesitys 

- Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys on ollut mukana tekemässä adressia ilmajohtona 

kulkevaa voimalinjaa vastaan. Adressin ovat laatineet Lapinkylän ja Kiilan asukkaiden ryhmä 

Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys, työhön osallistui myös Seutulan kyläyhdistys. Adressi 

tullaan luovuttamaan kaupungille 23.2. ennen kaupunginvaltuuston kokousta. Vantaan 

Energian Sähköverkot Oy järjestää voimalinjahankkeesta asukastilaisuuden to 5.3. klo 16:30-

18:00. Tilaisuuteen tulee ilmoittautua ennalta 26.2. mennessä 

- Turvallinen aikuinen verkoston lukumummit ja -vaarit pitävät nyt satutuokioita joka perjantai 

Keimolanmäen koululla. Lämmin kiitos innokkaille vapaaehtoisille! 

6. Seuraava verkostoilta 

- Tiistaina 10.3. klo 18 Mosaiikkisalissa 
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